
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

市役所防災用ガスバルク設置工事

別紙のとおり

令和2年10月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 3,312,100円 （内消費税 301,100円 ）

落札業者 岐阜県土岐市下石町西山304-522

新日本ガス㈱　東濃支店

履 行 期 間 　 令和2年11月2日 ～ 令和3年2月5日

落札金額　 3,296,480円 （内消費税 299,680円 ）

令和2年11月2日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱マルタイ　  不着

石黒商事㈱　 3,349,250円  

㈲北條燃料　  不着

㈲日比野石油店　  不着

㈱ヤマサン　  不着

安藤石油㈱　  不着

大川商店　  不着

山勝ガス㈱　  不着

新日本ガス㈱　東濃支店 2,996,800円  【 落 札 】

大陽日酸エネルギー㈱　中部支
社東濃支店

 不着


